S ervizio

8 i AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE +'+

Dipartimento Tutelo dello Solute
¢ Politiche Sanitarie

REGIONE CALABRIA

08Giu. 2022

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N. DEL

485

Oggetto: Nomina commissione esame corso formazione per idoneita all’esercizio
dell’attivita medica di emergenza territoriale ai sensi dell’art.96 ACN.

Il Commissario Straordinario, Dott. Domenico Sperli, con DCA nr 06 del 08.01.2021,
adotta la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in oggetto, assistito
dal Direttore del Dipartimento Emergenza Urgenza Accettazione;

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento di Emergenza Urgenza Accettazione.

Data di presentazione della proposta / /2022

Il Direttore del Dipartimento di Emergenza, Urgenza e Accettazione, il Dirigente
Responsabile U.O. SUEm 118, su conforme proposta nonché sulla base dell’espressa
dichiarazione di regolarita, legittimita e conformita dell’atto alla normativa vigente,
resa dal responsabile del procedimento.

Il Responsabile del Procedimento

Dirigente Responsabile UOS SUEm 118 Direttore D.E.U.A.




PREMESSO

CHE il DPGR nr 5752 dello 05 giugno 2018, autorizza le ASP Provinciali
all’espletamento dei relativi bandi di ammissione ai corsi di formazione per l'idoneita
all’esercizio dell’attivita medica di emergenza territoriale, ai sensi dell’art. 96 ACN
Medici Medicina Generale e secondo quanto indicato nell’allegato bando che & parte
integrante del presente documento.

CHE con delibera nr 563 del 14 settembre 2021 é stato indetto la riapertura dei
termini regolare avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di Medici idonei
all’attivita dell’emergenza territoriale per la copertura delle zone carenti con incarichi a
tempo indeterminato/determinato, necessario al potenziamento dell’organico medico
del SUEm 118.

CONSIDERATO che i medici ammessi sono in possesso dei requisiti richiesti dallo
avviso de quo;

CONSIDERATO che occorre nominare apposita commissione esaminatrice per la
valutazione dei partecipanti all’avviso di che trattasi, corso formazione per idoneita
all’esercizio dell’attivita medica di emergenza territoriale ai sensi dell’art.96 A.C.N.;

viste le leggi in materia;

PROPONE

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente

ripetuto e confermato nominare:

Dr GALLO Dionisio Direttore D.E.U.A. PRESIDENTE

Dr VULCANO Serafino COMPONENTE

Dr MURACA Gaspare COMPONENTE con funzioni di segretario
Dr ALESSIO Salvatore COMPONENTE SUPPLENTE

Componenti la commissione esaminatrice dei partecipanti al corso formazione per
idoneita all'esercizio dell’attivita medica di emergenza territoriale ai sensi dell’art.96
ACN. per la formazione di una graduatoria di Medici idonei all’attivita dell’'emergenza
territoriale per la copertura delle zone carenti con incarichi a tempo
Indeterminato/Determinato, necessario al potenziamento dell’'organico medico del
SUEm 118.




Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL COMMISSARIO
Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito
integralmente riportata e trascritta.
Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario.

Ritenuto di condividerne il contenuto.
DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e

trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

I| Direttore Amministrativo Il Direttore Sanit Aziendale

Avv. Francesco Masciari Dr. Giusepp€ Panella
W&«'

II Commissario

Dr. Domenico pe{r/k
Wil
Wwﬂﬁfﬁb #
|
1




UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera € stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo

pretorio dell’Azienda in data !18 ﬁlU 20?? con protocollo n.

093

Il Responsabile del procedimento

Il Direttore JCo FF
Affari Gener Legali
Avv. Giulia Perrgnt




